Ø Y taladro de inyección
Ø Y furo de injecção
Nominal
Sufixo
Código
Código
Código
Código

30 -0
.1
Ø 16
+0.015
0
40°
R 3.5
Ø 3.5÷4.5
40°
Ø 15 max
28
0.02 A
Ø Y
L
F46096-A-3D-.. 96
F46106-A-3D-.. 106
F46116-A-3D-.. 116
F46126-A-3D-.. 126
F46136-A-3D-.. 136
F46146-A-3D-.. 146
F46156-A-3D-.. 156
F46166-A-3D-.. 166
F46176-A-3D-.. 176
F46186-A-3D-.. 186
F46196-A-3D-.. 196
F46206-A-3D-.. 206
F46216-A-3D-.. 216
F46226-A-3D-.. 226
F46236-A-3D-.. 236
F46246-A-3D-.. 246
F46256-A-3D-.. 256
F46266-A-3D-.. 266
F46276-A-3D-.. 276
F46286-A-3D-.. 286
F46296-A-3D-.. 296
F46306-A-3D-.. 306
F46316-A-3D-.. 316
F46326-A-3D-.. 326
F46336-A-3D-.. 336
F46346-A-3D-.. 346
F46356-A-3D-.. 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580